关于公布北京交通大学2014年度
“挑战杯”创业计划大赛决赛作品名单的通知

北京交通大学2014年度“挑战杯”创业计划大赛中期评审工作已圆满结束。专家评审组严格按照大赛报告书评审细则，对上交的复赛作品进行认真地评审。最终，经大赛组委会审核，确定15项作品进入决赛，现将决赛作品名单予以公布，详见附件。

要求进入决赛的参赛队需按计划进行报告书的完善，并准备PPT，收集相关资料，进行作品的终期答辩。答辩工作的具体安排如下：
答辩时间：2014年4月17日(周四) 13:00
答辩地点：思源东楼821
答辩要求：5分钟PPT自述+3分钟评委提问

附件：“挑战杯”创业计划大赛决赛作品名单

                                     北京交通大学

            “挑战杯”创业计划大赛组委会

                                      2014年4月 10日

附件：

“挑战杯”创业计划大赛决赛作品名单

	序号
	团队名称
	项目或公司名称
	姓名
	学号
	学院
	指导老师

	1
	乐创
	指尖自助购物服务有限责任公司
	梁琦
	11242083
	经济管理学院
	唐方成

	曹京
	11242076
	经济管理学院

	郄敏
	11242100
	经济管理学院

	彭贺炜
	11212012
	经济管理学院

	胡颖健
	11212003
	电子信息工程学院

	王雅洁
	11242069
	经济管理学院

	2
	长风破浪
	“最后一站”公司
	周俏
	12241155
	经济管理学院
	李卫

	李紫薇
	12241144
	经济管理学院

	蒋佳锞
	12241141
	交通运输学院

	黄博文
	12241140
	经济管理学院

	马骏驰
	12231084
	交通运输学院

	3
	REAL
	大学生智力成果交易平台创业计划
	王若蒂
	12241041
	经济管理学院
	崔永梅

	王萌
	12241096
	经济管理学院

	杨瑞青
	12241018
	经济管理学院

	陆朋
	12223047
	机械与电子工程学院

	王有为
	11242091
	经济管理学院

	王稳凯
	13241047
	经济管理学院

	4
	Apollo
	Apollo校企营销外包服务平台
	高澜
	12261006
	法学院
	郭名

	张元浩
	12241048
	经济管理学院

	林庆庆
	12212038
	电子信息工程学院

	孙晓东
	12241040
	经济管理学院

	姚杰
	12301111
	软件学院

	孙宪夫
	13231156
	土木建筑工程学院

	5
	绿袖子
	绿袖二手交易有限责任公司
	曾玫晶
	11223026
	经济管理学院
	郭雪萌

	王佳琪
	11243016
	经济管理学院

	刘煜
	11272094
	经济管理学院

	卢梦令
	11222013
	经济管理学院

	杨乐
	12242017
	经济管理学院

	6
	优化大师
	蔬香门递城市有机蔬菜的F2C配送网络
	罗颖
	11242011
	经济管理学院
	兰洪杰

	唐明玉
	13120601
	经济管理学院

	程娟娟
	13120705
	经济管理学院

	孙畅
	13120513
	经济管理学院

	7
	MUSE
	ALLINONE电子卡包有限公司
	赵硕
	11241051
	经济管理学院
	郭雪萌

	张梦媛
	11242148
	经济管理学院

	刘舒
	11274048
	经济管理学院

	东雪
	11242127
	经济管理学院

	徐见乔
	11242142
	经济管理学院

	闫柯旭
	11271082
	经济管理学院

	8
	心享绿程
	绿享庄园有限责任公司
	王晓丹
	11301045
	经济管理学院
	张文松

	姜梦莹
	11242058
	经济管理学院

	吴潇钰
	11224023
	经济管理学院

	李大山
	11242033
	经济管理学院

	王鲁苹
	11242067
	经济管理学院

	许静
	11242143
	经济管理学院

	9
	进击的蓝天队
	目的地学习软件有限公司
	汪正清
	12241013
	经济管理学院
	周建勤

	段新瑜
	11241004
	经济管理学院

	黄皓钰
	12241006
	经济管理学院

	马哲
	12213046
	电信学院

	程迪
	12291242
	电气工程学院

	田润
	12292016
	经济管理学院

	10
	一挑到底小分队
	怡养园有限责任公司
	唐雯静
	12241222
	经济管理学院
	王树祥

	姚思宇
	12241203
	经济管理学院

	龙一瑶
	12241296
	经济管理学院

	徐钰姮
	12241201
	经济管理学院

	秦子豪
	11241016
	经济管理学院

	陈昱仁
	12241287
	经济管理学院

	11
	捷鲲创业团队
	北京捷鲲科技有限公司
	李帅
	11271090
	电子信息工程学院
	郝生跃

	张琪
	11244027
	经济管理学院

	龚晨
	12125077
	电子信息工程学院

	郭旭强
	11211106
	电子信息工程学院

	韩富玮
	11211107
	电子信息工程学院

	于成晓
	11271102
	电信学院

	12
	Super Cup
	水滴股份有限公司
	贾梦夏
	12241162
	经济管理学院
	冯华

	何晓萌
	12242005
	经济管理学院

	张志民
	12251057
	交通运输学院

	景思愚
	12241242
	经济管理学院

	杨威
	11312045
	建筑艺术学院

	谭剑豪
	12291118
	电子信息工程学院

	13
	挑战者队
	华净科技有限公司
	王霄
	11241044
	经济管理学院
	刘颖琦

	李瑶
	11242034
	经济管理学院

	王勤龙
	11274054
	电子信息工程学院

	陈秋博
	11301145
	软件学院

	余越崎
	11211171
	电子信息工程学院

	吴思雨
	11242019
	经济管理学院

	14
	绿盾
	绿盾有限责任公司
	王奥
	12241272
	经济管理学院
	王树祥

	秦敏
	12241270
	经济管理学院

	伍雨葳
	12241276
	经济管理学院

	林慧琪
	12241269
	经济管理学院

	黄梁杰
	12241265
	经济管理学院

	王丹娜
	12241273
	经济管理学院

	15
	CTS
	美时美味——厨艺社交体验馆
	夏懿凡
	12241277
	经济管理学院
	叶龙

	高源祥
	12241080
	经济管理学院

	侯素钰
	12241291
	经济管理学院

	刘子豪
	12241295
	经济管理学院

	于筱桐
	12241307
	经济管理学院

	王钰
	12301163
	软件学院